
Zarządzenie Nr 0050.101.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej we Włoszczowie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1983 ze zm.) oraz art. 68  i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  

- Kodeks pracy (Dz. U z 2019r., poz. 1040 ze zm.), w związku z zawarciem  

w dniu 30.12.2019r.  umowy określającej warunki organizacyjno – finansowe 

działalności Biblioteki Publicznej we Włoszczowie, po zasięgnięciu opinii 

Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich Okręg w Kielcach, Związku Literatów Polskich 

Oddział w Kielcach oraz Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego 

„Solidarność” Międzyzakładowa Organizacja Związkowa, zarządza  się co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 1 stycznia 2020 roku powołuję Panią Annę Adamczyk na Dyrektora 

Biblioteki Publicznej we Włoszczowie. 

 

 § 2. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki 

organizacyjno - finansowe działalności Biblioteki Publicznej we Włoszczowie oraz 

programem jej działania i następuje na czas określony od dnia 1 stycznia 2020 roku  

do dnia 31 grudnia 2024 roku.  

 

 § 3.  Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 

odrębnym pismem. 

  

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

                                                                                 BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                         /-/ Grzegorz Dziubek 



 

 

 

 


